#### NOTÆ.

(17) Olbertum, qui postea abbas constitutus est Gemblacensis, præcipue Burchardo opem præstitisse, Gesta referunt abb. Gembl. ap. Dacher. ed. 2, II, p. 763.

(18) Cf. Burchardi epist. ad Brunichonem decretorum collectioni præmissam.

(19) Cf. Alpertum 1, 2, supra.

eam discere præcepit. Quæ continuo A  
jussit obedienter discere ac perficere  
Cum autem vir Dei tantam voluntatem et  
tudium in hac Dei famula intellexisset,  
flamine, ad Dei officium eam consecravit.

<sup>245</sup> in unum sororibus, abbatiam soror-  
um illi commendavit. Accepto vero ve-  
ictis virtutibus honestisque moribus cla-  
uit, et quasi omni vita sua secundum  
isset enutrita <sup>246</sup>, cunctis præbuit exem-

Non enim voluit ministrari <sup>247</sup> sed mi-  
que more magisteriali <sup>248</sup> super <sup>249</sup> cæ-  
altavit, sed quasi mater cunctas dilexit  
lira res, ut femina secularis in hoc ne-  
idem ad horam gravaretur, sed potius B

. Omne quoque prædium quod acqui-  
sæ cui præerat cum auxilio fratris in-  
ontulerat. Præterea, fratre exhortante et  
claustrum simul <sup>250</sup> et monasterium pene  
non solum renovavit, sed etiam reædifi-

dedicari fecit, et in servito divino <sup>251</sup>  
bus sibi commissis die noctuque corde  
abilissimo <sup>252</sup> permansit, earumque con-  
a fratris adjutorio <sup>253</sup> rationabiliter, sicut  
deposcit <sup>254</sup> ordo, per omnia disposuit.

quoque <sup>255</sup> exemplis ac <sup>257</sup> documentis  
lem sororibus, Caritas nominata, Deo de-  
ris majorisque vitæ distractionem ab epi-  
tulabat. Cumque ille Dei voluntatem in  
stis factis <sup>258</sup> bene adimpleri <sup>259</sup> posse fir-

ten virgo Dei petitione incessabili assidue  
quia majora facere vellet, inclusam se  
us removeret <sup>260</sup>. Tandem vir Dei peti-  
consentiens, clusam <sup>261</sup> fieri jussit, diem  
stituit <sup>262</sup>, et ad <sup>263</sup> peragendam Dei fan-  
tatem ad monasterium sanctimonialium

rsis fratribus venit. Cumque illuc ven-  
t, fratribus in unum convocatis, virginem  
statuit et dixit <sup>264</sup>: « Fratres mei carissi-  
hanc virginem, Dei amore pariter et ti-  
nsam, lubricas hujus mundi delicias re-  
et Deo placere concupiscentem. Hæc <sup>265</sup>

evangelicum non <sup>266</sup> surda aure recipiens,  
matrem, cognatos et amicos, domos et  
uit, et soli <sup>267</sup> Deo se adjungere disposuit.  
senes, necnon et vos, juvenes, nihil huic

entes! Quid tacetis? Quid rubore conten-